
Zarządzenie Nr WG17212015 
WOJTA GMINY SWIDWIN 
z dnia 17 września 2015r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezp łatne umieszczanie urzędowych 
obwieszcze ń  wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 20111 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) w zwi ązku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie zarz ądzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1017 ze zm.) zarz ądza się , co następuje: 

1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu R.P. i Senatu R.P. 
zarządzonych na dzień  25 października 2015r. wyznaczam tablice og łoszeń  w 
następujących sołectwach: 

Lp Sołectwo 	 - Sołectwo 
1. Bełtno Łąkowo  
2. Berkanowo 

r12." 
Niemierzyno  

3. Bierzwnica Oparzno 
4. Bystrzyna 13. Przybysław  
S. Cieszeniewo 14. Rogalino  
6. Cieszyno 15. Rusinowo  
7. Kluczkowo 16. Sława 
8. Krosino 17. Smardzko 
9. Lekowo  18. Swidwinek 

2. Plakaty i has ła wyborcze należy umieszczać  w taki sposób, aby mo żna je było 
usunąć  bez powodowania szkód. 

3. Plakaty i has ła wyborcze nieusuni ęte poprzez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostan ą  usunięte 
na koszt obowiązanych. 

4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomo ści poprzez wywieszenie 
na tablicy og łoszeń  Urzędu Gminy Swidwin oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

.-( 
	 mgr KarLechocki 

* 



Zarządzenie Nr WG17312015 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 17 września 2015r. 

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na 

dzie ń  25 października 2015r. 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarz ądza się , co 

następuje: 

1. Ustanawia się  pe łnomocnika do spraw wyborów, urzędnika wyborczego na 

terenie Gminy Świdwin w osobie Pani Halina Czajkowska - Sekretarz Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

grazi 	zLechockf 



Zarządzenie Nr WG17512015 
WOJTA GMINY SWID WIN 

z dnia 17 wrze śnia 2015r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urz ędu Gminy do przyjmowania 
zgioszeń  kandydatów na cz łonków obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.33 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 182 § I ł  ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.), 

3 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 201 Ir. w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 
201 ir. Nr 30, poz. 345 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

1.1. Upoważnia się  pracownika Urzędu Gminy Panią  Halinę  Czajkowską  - 
Sekretarza Gminy do przyjmowania zgłoszeń  kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Swidwin w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień  25 października 201 5r. oraz 
sporządzenia wykazu kandydatów na członków obwodowych komisji 
wyborczych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje także weryfikacj ę  
dokonanych zgłoszeń  pod względem formalnym oraz weryfikacj ę  
kandydatów czy spełniają  warunki określone w ustawie z dnia 5 stycznia 
2011 r. —Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.). 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

cN 
4\ 

JF 

- 	mgr zim 	Lechocki 

• 	* 	1- 



Zarządzenie Nr WG174/2015 
WÓJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 17 wrze śnia 2015r. 

w sprawie udzielenia upowa żnienia do dokonywania czynno ści związanych 
z wyborami 

Na podstawie art. 37a § 2, art. 56 § 1, ustawy z dnia 5 stycznia 
2011  r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011  r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) Wójt 
Gminy Swidwin zarządza, co następuje: 

1. W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  25 października 201 5r. 

udzielam 

1. Pani Stanisławie Naniewicz - pracownikowi Urzędu Gminy Świdwin 

2. Pani Wio łecie Żubert - pracownikowi Urzędu Gminy Świdwin 

upoważnienia do: 

1) przekazywania wyborcom niepe łnosprawnym informacji, o których 
mowa w art. 37a § 1 Kodeksu wyborczego, 

2) sporządzania aktów pe łnomocnictwa do głosowania, 

3) przyjmowania zgłoszeń  o zamiarze g łosowania korespondencyjnego i 
wzywania do ich uzupełnienia, 

4) doręczania wyborcom pakietów do głosowania korespondencyjnego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

4,\~4 y 

- 

-O\ 

Y* 

LechOCk 


